
Turkcell Dergilik Kuzey Kıbrıs’ta!  

 

Turkcell Dergilik uygulamasını, tüm iPad ,Iphone ve T20 telefon 

kullanıcıları App Store ve Android market’den ücretsiz olarak 

indirebiliyor. Uygulama içindeki dergiler Kuzey Kıbrıs Turkcell 

abonleri için ücretsiz olarak sunuluyor. 

 
 

Turkcell, ilk interaktif IPad dergi platformunu "Turkcell Dergililik" ismiyle 

oluşturulduğunu açıkladı.  

iPad ve Android tablet kullanıcıları için geliştirilen Turkcell Dergilik 

uygulaması zengin dergi seçenekleri, dergilerin içeriklerine özgü ekstra 

fotoğraf ve videoları, 3 boyutlu fotoğrafları, ekrana dokunarak içinde 360 

derece gezilebilen fotoğrafları, hareket eden sayfaları ve dergi okurken müzik 

dinleme özelliğiyle kullanıcılarına çok özel bir deneyim sunuyor. Uygulama 

içerisindeki dergilere Kuzey Kıbrıs Turkcell aboneleri ne ücretsiz olarak 

sunulmaktadır. 

 

 



Basılı dergilerden fazlası  

Turkcell Dergilik uygulaması, basılı dergilerden çok daha fazlasını sunan 

ekstra özellikleriyle iPad ve Android tablet kullanıcılarını ayrıcalıklı okurlar 

haline getiriyor. Üstelik uygulamanın içinden dergilerin hem güncel hem de 

eski sayılarına ulaşmak mümkün.  

iPad ve Android tablet kullanıcıları Turkcell Dergilik uygulamasında yer alan 

dergileri Turkcell’e özel “Daha Fazla İçerik” ile okuma  ayrıcalığına sahip 

oluyor. Turkcell Dergilik uygulamasında yer alan dergiler, 360 derece 

gezilebilen fotoğraflar, hareket eden sayfalar, 3 boyutlu fotoğraf ve video lar 

gibi interaktif özellikleriyle  basılı dergilerden çok daha fazlasını sunuyor.  

Dijital okura sunulan olanaklar  

 

Turkcell Dergilik’in dijital okura sunduğu olanaklar şöyle sıralanıyor:  

 ARA BUL özelliği ile dergilerin içinde bulmak istediğiniz kelimeyi aratıp, 

bulunduğu sayfaya gidebilirsiniz.  

 MÜZİKPLUS özelliği ile dergideki konulara eklenmiş ekstra müzikleri 

dinleyebilirsiniz.  

 FOTOPLUS özelliği ile derginin basılı halinde bulunmayan ekstra 

fotoğrafları görüntüleyebilirsiniz.  

 VİDEOPLUS özelliği ile dergideki konular için özel hazırlanan videoları 

izleyebilirsiniz.  

 OKU PAYLAŞ özelliği ile okuduğunuzu arkadaşlarınızla e-posta ve 

Facebook yoluyla paylaşabilirsiniz.  

 PANORAMA özelliği ile 360 derece çekim yapılmış fotoğraflarda 

mekanları her açıdan görüntüleyebilirsiniz.  

 3D özelliği ile 3 boyut özelliğine sahip sayfaları 3D gözlükle 

görüntüleyebilirsiniz.  

 ÇEVİR BAK özelliği ile ürünleri parmağınızla çevirerek her açıdan 

inceleyebilirsiniz.  

Turkcell Dergilik uygulamasını, operatör tercihi fark etmeksizin tüm iPad  ve 

Andorid tablet kullanıcıları App Store ve Android market’den ücretsiz olarak 

indirebiliyor. Uygulama içerisindeki dergilere Kuzey Kıbrıs Turkcell 

abonelerine ücretsiz olarak sunulmaktadır.  Dergiler bir kez indirildikten sonra 

internet bağlantısına ihtiyaç duyulmadan her an her yerden okunabiliyor.  

 


